ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 августа  2017 г.

	№
	50/859 - 4

	г. Тверь

О  получении и передаче избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу

В соответствии со статьей 24,  пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании   постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», постановлений территориальной  избирательной комиссию Московского района города Твери от 09.08.2017 № 45/747-4 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года», от 14.08.2017   № 48/776-4 «О количестве избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Получить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу  от ООО  «Тверская фабрика печати», расположенном по адресу: г.Тверь, Беляковский пер, д.46  28 августа 2017 года в 11.00 часов.
2. Передать  избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу  территориальным избирательным комиссиям с полномочиями окружных избирательных комиссий Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Твери в помещении ООО  «Тверская фабрика печати», расположенном по адресу: г.Тверь, Беляковский пер, д.46  28 августа 2017 года в 12.00 часов.
[bookmark: _GoBack]3. Общий контроль за получением и передачей избирательных бюллетеней от ООО «Тверская фабрика печати», координацию действий членов территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери при осуществлении данной процедуры возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.В. Бабкину.
4. Ознакомить с данным постановлением уполномоченных представителей избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки  кандидатов в депутаты Тверской городской Думы.
5. Направить копию настоящего постановления в территориальные избирательные комиссии с полномочиями окружных избирательных комиссий Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Твери.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери